sup carnem. et caro deliciosa et magis subiecta aume. tanto sit maior redundans. et maior dolor est qui incipit ab aia quod ille qui incipit a carne. quod igit ita erat in beatâ virginine idem maior fuit dolor passionis in ipsa. quod dolor passionis qui est ex parte nature corruptibilis. cum magis sit exterminatio corporalis vite. quod dolor passionis. qui principaliter est ex parte anime. Aliquis tamen hoc absorbet in illo dolore. quando taliter est perturbatus et non possit solu in naturali voluntate. Ad primum dicendum quod vero est de dolore passionis non passionis. De alio potest esse maior. eo quod ordinatus ex quo est passionis. et in mente ordinata caritate nullus habet retentione quin totu impetu et efficacia hinc ad passionem ferat. Ad secundum quod voluntas in virginine. quantum ad utramque faciem. ferri in totum actum totaliter sinebat. Ad tertium dicendum quod in martirio passus erat lesionis in membre. sed tota consistebat quasi in carne. Quoniam et precipiebant solationem aliquam. In virginine vero erat econuerso. Secundo marie filius abiit ad sepulchrum latibulum. a desiderio oculorum maternorum. iuxta illud quod menti dignissime longe fuit predictum Ezechiel. xxxiiij. Ecce ego tollo a te desiderabile oculorum tuorum. Nam enim quem heri vidit viuum. mori vidit mortuum. in mortuorum non licuit videre nec viuum non mortuum. et quod maius est tangere. quod tumultu clausuratur et clausus signaverit. Sed quod iure abstulerunt menti unicum filium quem circiter. xxxiiij. annis legitimate possidendo prescripsit. certe inter nullo. Et ut hebreus extra de prophet. c. factorum. possessiones possesse p. xxx. annos quiete et sincere prescribuntur. Sic me unicum filium ultra terminum assignatum in quiete possederat. et sincera mente eum recipiendo. et in utero eum divigerendo et alendo. et non contra iuris ordines est ab ea rapitus. ut non ei liceret. necedum videtur sed quod lamentabile est nec eum tangere. Non criminosa me accepit iniuria a perfidis iudeis. Et ergo Maria me assilat paup. cui diues abstulit unica ouem quam in latibulo posuit davide ipse. xxij. ubi dicitur quod in latibulo missus a domino ad dominum. Occidente trius dixit. redde iudicium. duo viri erant in civitate una. unius diues ait paup. Diues habebat oves et boves plurimas

valde. pauper autem nichil habebat oino poter ouem unam prouulam quam emerat et nutriterat. Et pane illius comedens. et de calice eius bibens et in sinu eius dormiuit. quasi filia. Cum autem peregrinus quidam venisset ad divitiae. petens illum sumere de ouibus et bovis suis. ut exhiberet conuiuium peregrino illi quod ad se venerat. tulit ouem viri paup. et propauit cibos illi peregrino. Item autem David aduersus Iudeam dixit ad Matthan. vinit dominus quem filius mortis est ille qui fecit hoc. Ad apta ad matrem et unicum filium eius agnum innocenter quem nutriterat. quem populus iudeus cui deus multa beneficia permisit et donavit. ut peregrino diabolus puerum pareret propter sui instinctus agnum paupis hominis et mentis Christi mactauit. Quare dignus est populus ille non solu in punitione temporali. ut nimis calamitate et miseria hic corporaliter vel temporaliter quotidie moriat. sed etiam ut morte perpetua damnetur.

Terco queram. O maria quo abiit dilectus tuus. dicit ad incredulitatem discipulorum suorum et infidelitate. Hola enim sancte virgine in fide. ceteri per infidelitatem ceciderunt. Nam naturaliter natura feminea est fragilis ad resistendum. mobilis ad perseverandum. parvus iudicij ad consulendum. Unde se neca in diversis remedij. Nihil tam mobile tam vagum quam feminorum voluntas. Dicit etiam vulgo quod semina circa pulchritudinem. et raro melius elegit. Hunc autem triplicem defectum Maria ergo beata mutauit et abstulit a natura feminea et eam super virilem perfecte. discipulorum Christi singulariter sublimauit. ut patrem tam in toleranda passionis. constantia fidei et dilectionis. et etiam propriae gratiae iudicij et actionis in quibus ipsos discipulos a christo dilectos incomparabiliter excessit quod per exercitum et disciplulis per timore mortis fugientibus et inservientibus vacillantibus ipsa incocussa persistit. a conceptione filii semper credidit. in omni casu semper melius elegit. quod patet ex hoc. quod saltu humani generis acerbitate passionis sui filii potius elegit. et magis Christum filium eius penam pati acerbissimam. quam genus humanum non redemisse. et cetere. Anselmus. Debet ergo merito laudari. quia est dominus firmus. quaz nec flumina nec

In die sancto

renti nec ymbres. id est varia genera passionum christi que iuruerunt ipsam subuertere posse et a fide. subuecti oibz alijs qd ipm puz hoem eē credidet. Et hoc ostendit in his tribus nocte in manibz in. xiiij. candel' ac censis. quaz vna post aliā exanguis sola vltima aliorū alijs incensa vloq ad finē refuac.

I Hed querit vtr fides in vngine sola remanserit in sabbato scō. Et videt qd non. qz Iohes ec secut⁹ fuit xpz vloq ad crucē sic ⁊ ipsa. ergo videt⁹ qd enā crediderit. Itē sicut Petrus negado fuit mortu⁹. sic plorando te surrexit et revixit. vt dicit Aug⁹. s̄t iobām. qz pte omel. v. Itē alie scie mulieres sp xp̄m fuerūt secute. ergo videt⁹ qd crediderint. vnde et vngere eū volebat iaz mortu⁹. Nec que stio querit an oēs peccauerūt mortali p̄cō in fidelitatē. ipa sola excepta. Et qd sic autoritates ostendit. vñ se illō Iobānis. xiiij. vt cū factū fuerit credatis. vi. glo. Itē in aplis nō la fides remālit in passione dñi. Itē dicit augustin⁹ s̄t Iobānē. pte. qz. c. iiiij. qd apli n̄ tñi carne xp̄m reliquerat. sed enā mēte fidem.

K Dicendū ergo s̄m nico. d̄ lyra sup̄ s̄mias libro. in. qd tota fides in sola vngine remansit in die sabbati scō. Et in d̄ est qd dies sabbati est dedicata spālit ad honore vngis maris dei ⁊ nre fidei p̄quanticis. qz in die sabbati scō tota fides in ei⁹ pectoro remansit. In de ē qd p̄misceſ tractus. i. dolor cū alla. Id ē cū gaudio. qz dolor ē de apostolor⁹ icre dulitate. et nichilomin⁹ gaudiū de stabilitate vngis ⁊ resurrectōe xp̄i. In est etiā qd omittitur offerenda. qz apostoli n̄ erat pueri ut p̄ verā fidem dñi se offerret. Et breuiter in illa missa omnia sūt admixta. siē tñc erat de facto. Ad p̄mū dicendū qd triplex fuit grad⁹ in negatione pessima discipulor⁹. Primus qd omnis fugieſ. Hodus qd aliquod cordis vigore assumptio eū secuti sunt. Terci⁹ qd mortuo omnis increduli fuerūt. sola mēte in fide in uiolabili ⁊ p̄stātissima p̄sistente. In medio gradu fuit Iobānes ⁊ mulieres.